
parco nazionale
dell’alta murgia

DETERMINAZIONE IMRIGENZIALE

N. 22O dcl zTÒzO\

INDENNIZZO SU BASI EQUITATIVE DANNI DA FAUNA SELVATICA NEL
OGGETTO TERRITORIO DEL PARCO NAZIONAIJ DELL’ALTA MURGIA -

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO.

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria sul

Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. C - UPB del

Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile d

dott,ssa

io Finanziario

Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma

di € 720,00 UPB _l .1.2.1. Cap. 5030_ Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n. 451 dell’anno 2012 assunto con

tJ deliberazione l determinazione n. 289/2012 del 03/10/2012.

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

TJPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

assunto con D deliberazione determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.
VISTO l’art. 15 della legge 394/91;

VISTA la propria determinazione N, 289/2012 deI 01/10/2012 con la quale è stata impegnata la somma di €
20.000,00 sul Cap. 5030 “Indennizzi per danni provocati dalla fauna, art. 15 L. 394/91”, appartenente
all’U,P.B. UPB 1.1.2.1.;

CONSIDERATO che sono stati effettuati i sopralluoghi da tecnici di questo Ente;

CONSIDERATO che tra le suddette richieste di sopralluoghi sono comprese le richieste inoltrate dalla
sig.ra Anna Simone, prot.n. 199 del 21/01/2014 e prot. n. 3264 del 5/08/2014 per le quali sono state
prodotte tutte le documentazioni richieste per l’anno 2014;

VISTA l’istruttoria/stima effettuata dall’ufficio tecnico di questo Ente conseguite agli atti, relativa alle
suddetta richiesta, sottoscritta per accettazione dalla sig.ra Arma Simone in data 08/08/2014, dell’importo €
480.00 relativo al danno liquidabile dell’anno 2014;

CONSIDERATO che tra le suddette richieste di sopralluoghi è compresa la richiesta inoltrata dalla sig.ra
Rifino Anna, prot.n. 3265 del 05/08/2014 per le quali sono state prodotte tutte le documentazioni richieste
per l’anno 2014;

VISTA l’istruttoria/stima effettuata dall’ufficio tecnico di questo Ente conseguite agli atti, relativa alle
suddetta richiesta, sottoscritta per accettazione dalla sig.ra Anna Rifinoin data 08/08/20 14, dell’importo €
240,00 relativo al danno liquidabile dell’anno 2014;

DATO ATTO che la somma complessiva di € 720,00 è già stata impegnata sul Cap. 5030 “Indennizzi per
danni provocati dalla fauna, arI. 15 L. 394/91”, appartenente all’U.P.B. 1.1.2.1. del Bilancio di Previsione
2014, impegno definitivo n. 451/2012;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’ articolo 32 disciplina la
liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la suddetta somma è già stata impegnata al Cap. 5030 “Indennizzi per danni
provocati dalla fauna, art. 15 L. 394/91”, appartenente all’U.P.B. 1.1.2.1. del Bilancio di Previsione 2014,
impegno definitivo n. 451/2012;

DI LIQUIDARE E PAGARE la sig.ra Anna Rifino, nata il 30/04/1977 a Altamura (BA) C.F.
RFNNNA77D7OA225V residente a Altamura (BA), in via S. Pasquale, n. 49, in qualità di proprietario
dell’allevamento ovino cod. az. Az. 1T004BA194 P.IVA 07050850721 in agro di Altarnura (BA) c.da

parco nazioriale
dell’alta murgia



parco nazionale
dell’alta murgia

Ceraso, la somma di € 240,00 con accredito su conto corrente al seguente codice IBAN IT
35W053 854 133000000870157

DI LIQUIDARE E PAGARE la sig.ra Anna Simone nata il 04/07/1980 a Altamura (BA) C.F
SMNNNA8OL44A225D residente a Altamura (BA). in via B. Cellini, n. 7 in qualità di proprietario
dell’azienda a cod. az. 1T004BA194 P.IVA 07050840722 in agro di Altamura (BA) c.da Ceraso, la somma
di €480,00 con accredito su conto corrente al seguente codice IBAN IT 12X0538541330000008720158

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare alle
disposizioni del del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del
Consiglio del 16 febbraio 2011(201 1/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni
commerciali.

L istiuttore

______________________

Arnm GraziaFrassanito



Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno gestione

residui/competenza.

Gravina,

L’ incaricato

Emesso mandato di pagamento n.2in data -‘(
£‘ ( sul capitolo ) del

1 4/
bilancio di previsione anno .z— i,f- gestione residui/competenza.

. r’H_2Gravina, LAì

parco nazionale

dell’alta murgia
Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente e sull’Albo on line dal

____________

e per 15 giorni consecutivi

Gravina, Q\ C)\2O

\Lincatlcato

k

(J 1/


